
Uchwała Nr 2173/2018
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 1 października 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Łodzi w zakresie zadań zleconych na rok 2018

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. 
poz. 1000, 62, 1366, 1693 i 1669) oraz Uchwały Nr XLV/551/2017 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2018 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone 
Uchwałą Nr 2172/2018 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 1 października 
2018 roku w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2018 rok, dokonuje 
się zmiany planu finansowego Starostwa Powiatowego w Łodzi w zakresie zadań zleconych 
po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie:
1) Decyzji Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.304.2018 z dnia 26 września 

2018 r.;
2) Decyzji Ministra Finansów Nr MF/FG3.4143.3.194.2018.MF.3680 z dnia 

27 września 2018 r. podjętej na wniosek Wojewody Łódzkiego 
Nr FB-I.3111.2.166.2018 z dnia 25 września 2018 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Grzegorz Busiakiewicz

Członek Zarządu - Elżbieta Ciesielska

Członek Zarządu - Małgorzata Lesiak



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 2173/2018 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 1 października 2018 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2018 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2018 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi przepisami
DOCHODY BIEŻĄCE

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

267 299,00 188 964,00 456 263,00

Razem dochody bieżące_______________________________ 267 299,00 188 964,00 456 263,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 267 299,00 188 964,00 456 263,00



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 2173/2018 
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 1 października 2018 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2018 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

WYDATKI BIEŻĄCE
700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
4010
4110
4120

4580
4590

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Razem wynagrodzenia i pochodne
Pozostałe odsetki
Kary i odszkodowania wypłacone na rzecz osób 
fizycznych
Razem zadania statutowe

83 121,00
14 814,00
2 122,00

100 057,00
0,00
0,00

0,00

8 156,00
1 402,00

200,00
9 758,00

206,00 
179 000,00

179 206,00

91 277,00
16 216,00
2 322,00

109 815,00
206,00 

179 000,00

179 206,00

Razem wydatki bieżące 100 057,00 188 964,00 289 021,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 100 057,00 188 964,00 289 021,00


